
      

 
DZ-04.0021.6.2019 

 

 
 

 

 

Uchwała Nr VI/68/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  21 lutego 2019 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania 

działalności miejskich placówek sportu” 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840, z późn. zm.), Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się dzielnicowy program pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności 

miejskich placówek sportu w Dzielnicy IV Prądnik Biały” na lata 2019-2023, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

   

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                      Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o otrzymane pismo z Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa 

UMK, znak: BD-02.3025.7.2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. (data wpływu 01.02.2019 r.) oraz  

zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 


